ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX             Quảng Ngãi, ngày       tháng  12  năm 2020

V/v sửa chữa khắc phục

Trung tâm Y tế huyện Bình

Sơn (cơ sở 2) do bão số 9

gây ra để phục vụ cho công

tác phòng, chống dịch

Covid-19

                 Kính gửi:

- Sở  Y tế;

- Sở Tài chính;

- Sở Xây dựng.

  Xét đề nghị của Sở Y tế tại Tờ trình số 3923/TTr-SYT ngày 14/12/2020

về việc xin chủ trương sửa chữa khắc phục Trung tâm Y tế huyện Bình Sơn

(cơ sở 2) do bão số 9 gây ra để phục vụ cho công tác phòng, chống dịch

Covid-19 của tỉnh Quảng Ngãi, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Liên quan đến nội dung đề nghị của Sở Y tế tại Tờ trình nêu trên,

UBND tỉnh đã ban hành Thông báo số 293/TB-UBND ngày 11/12/2020 về

kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh tại cuộc họp giao ban Chủ tịch, Phó Chủ

tịch UBND tỉnh ngày 07/12/2020. Theo đó, thống nhất về nguyên tắc sửa

chữa Cơ sở II- Trung tâm Y tế huyện Bình Sơn.

Yêu cầu Sở Y tế khẩn trương phối hợp với Sở Xây dựng đề xuất

phương án sửa chữa cụ thể, gửi Sở Tài chính thẩm tra, trình UBND tỉnh xem

xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc826.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-12-17T13:40:20+0700

		2020-12-17T13:43:56+0700

		2020-12-17T13:43:56+0700

		2020-12-17T13:43:56+0700